
UCHWAŁA NR XXIX/207/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok Nr XI/69/2024 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 
30 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483),  Rada Miejska w Brzostku uchwala co następuje:  

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok w następujący sposób:  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 117.459,37 zł, jak Tabela Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 96.658.572,34 zł, w tym dochody 
majątkowe w wysokości 10.237.631,31 zł i dochody bieżące w wysokości 86.420.941,03 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok w następujący sposób: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 117.459,37 zł jak Tabela Nr 2 do uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 106.126.691,92 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 82.410.975,75 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 23.715.716,17 zł, w tym 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 23.715.716,17 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9118F7E7-5465-4330-B244-C62D0D4A4773. Uchwalony Strona 1



  

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/207/2025 
z dnia 29 grudnia 2025 2025 roku 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2025 ROK – ZWIĘKSZENIA 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia 

756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

97 318,00 

 

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

40 266,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 40 000,00 

 0320 Wpływy z podatku rolnego 266,00 

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
53 552,00 

 0320 Wpływy z podatku rolnego 32 000,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 552,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

75618 
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
3 500,00 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2 500,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  Wpływy z opłaty za ślub w plenerze 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 341,37 

 
75865 

 Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
13 341,37 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

13 341,37 

  Wpływ refundacji z rozliczenia projektu pn. "Poprawa 

jakości powietrza w gminie Brzostek poprzez 

termomodernizację budynku remizy i domu ludowego" 

13 341,37 

801   Oświata i wychowanie 800,00 

 80104  Przedszkola  800,00 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
800,00 

926   Kultura fizyczna 6 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 6 000,00 

 0830 Wpływy z usług 6 000,00 

  Wpływy z usług siłowni na hali sportowej 6 000,00 

Razem: 117 459,37 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9118F7E7-5465-4330-B244-C62D0D4A4773. Uchwalony Strona 1



  

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/207/2025 
z dnia 29 grudnia 2025 roku 

 
 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 ROK – ZWIĘKSZENIA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 663,00 

 01030  Izby rolnicze 663,00 

 

2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 

wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 

wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

663,00 

600   Transport i łączność 109 996,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 109 996,37 

 4300 Zakup usług pozostałych 109 996,37 

801   Oświata i wychowanie 800,00 

 80104  Przedszkola  800,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

926   Kultura fizyczna 6 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 6 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

Razem: 117 459,37 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9118F7E7-5465-4330-B244-C62D0D4A4773. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIX/207/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


